
Mediflow 5005 Oryginalna poduszka wodna 50
x 70 cm
Indeks: 259668 Producent: OBBOD Kod producenta: 5005

Cena: 332.80 zł

Opis

Mediflow 5005 Oryginalna poduszka wodna 50 x 70 cm
Producent: OBBOD

Z Mediflow 5005 Oryginalną poduszką wodną możesz spać jak król! Ta ortopedyczna poduszka wspiera Twoją głowę i
kark, dzięki czemu zapewnia właściwą pozycję ciała i pomaga w łagodzeniu bólu karku. Poduszka została zaprojektowana
dla osób, które śpią na brzuchu, na boku, lub na plecach, aby dostarczyć im idealną strefę snu bez względu na
preferowaną pozycję. Do wypełnienia rdzenia wodnego użyj zwykłej wody z kranu, a dzięki poręcznemu lejkowi do
napełniania proces jest szybki i bezproblemowy.

Co wyróżnia tę poduszkę wodną spośród innych? Jej stale regulowana twardość! Dzięki rdzeniowi wodnemu, który można
dopasować do właściwej wysokości i twardości, Mediflow 5005 zapewnia niezwykle wygodne i ergonomiczne wsparcie dla
Twojej głowy i karku. Odpowiedni dla alergików, medycznie testowany, a poszewka wykonana z miękkiego, oddychającego
materiału ze 100% bawełny. Wypełnienie z premium 100% poliestru, z którego łatwo usunąć nadmiar wody przed praniem.

Producent Mediflow to ekspert w dziedzinie poduszek wodnych i łączy 25-letnie doświadczenie z nowoczesnym designem.
Poduszka wodna Mediflow to najlepsze wsparcie dla Cię i Twojego snu - długotrwałe wsparcie, które gwarantuje trwałą
szczelność, łatwość pielęgnacji i doskonałą wygodę podczas snu.

Ortopedyczna poduszka podpierająca głowę i kark z puszystym wypełnieniem z włókien i regulowanym rdzeniem
wodnym, wspomaga odprężające zasypianie i pomaga w przypadku dolegliwości karku (udowodnionych w badaniach
klinicznych). Odpowiedni dla osób śpiących na plecach, na boku i na brzuchu
Wysokość i działanie podpierające poduszki można płynnie regulować za pomocą wypełnienia rdzenia wodnego.
Niezależnie od tego, czy jest miękka, średnia czy twarda, ta poduszka dopasowuje się całkowicie do Twoich potrzeb, a
nawet bez opóźnień przy każdej zmianie pozycji spania
Miękka, oddychająca poszewka na poduszkę ze 100% bawełny. Markowe wypełnienie premium ze 100% poliestru
(puszysta tkanina z włókien, można prać w pralce w programie do tkanin delikatnych, przed praniem usunąć wodę
Poręczny lejek do napełniania, instrukcja napełniania i wskazówki dotyczące pielęgnacji, dzięki najlepszemu wyborowi
materiału idealnie nadaje się dla alergików – certyfikat Öko-Tex. Do napełniania wystarczy zwykła woda z kranu (nie
używać dodatków)
Mediflow jest wynalazcą i producentem oryginalnych poduszek wodnych. W każdej poduszce wodnej Mediflow kryje
się 25 lat doświadczenia. Dlatego Mediflow gwarantuje szczelność systemu poduszek wodnych przez 3 lata. Śpisz
około jednej trzeciej życia – nie zaufaj swojej poduszce do snu

rodzaj wtyczki zasilającej: no_plug
waga przedmiotu: 0.86 kilograms
Liczba części: 1



Stan Nowy

Nazwa modelu: Mediflow 5005 Oryginalna poduszka wodna, 50 x 70 cm
marka: Mediflow
ogólne słowo kluczowe: [] 80x80 50x70 poduszka poduszka 70 x 50 poduszka do spania dla osób śpiących na
plecach kark Ergonomiczny zwycięzca testów 70 x 50, 50-70, najlepszy i x70 miękka twarda poduszka żelowa
ergonomiczna 40x80
materiał wypełniający: Poliester
rodzaj tkaniny: 100% bawełny
opis twardości przedmiotu: Miękki
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 50 cm x 70 cm
numer części: 5005
kolor: biały
nazwa typu elementu: poduszka wodna
waga opakowania przedmiotu: 0.9 kilograms
producent: OBBOD
kształt przedmiotu: Prostokąt
skład materiału: Poszewka: 100% bawełna; wypełnienie: 100% poliester
numer modelu: 5005
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
specjalna funkcja: Można prać w pralce w programie do tkanin delikatnych, usunąć wodę przed praniem.
nazwa przedmiotu: Mediflow 5005 Oryginalna poduszka wodna 50 x 70 cm
materiał: Bawełna
instrukcje opieki: Prać w pralce

Parametry

Zdjęcia




	Mediflow 5005 Oryginalna poduszka wodna 50 x 70 cm
	Opis

	Mediflow 5005 Oryginalna poduszka wodna 50 x 70 cm
	Producent: OBBOD
	Parametry
	Zdjęcia


